Главе Муниципального образования

                                                                                         сельское  поселение  «Молоковское»

                                                                                         Арадушину Э.П.

                                                                                                     от ___________________________
                                                                                                                      (фамилия, имя, отчество)

                                                                                                              _______________________________
                                                                                                                Проживающе(-го, й) по адресу:

                                                                                            _______________________________

                                                                                            _______________________________

                                                                                            _______________________________

Тел:_______________________________
                                                ЗАЯВЛЕНИЕ
        Прошу Вас ходатайствовать перед администрацией Ленинского Муниципального района о возможности строительства жилого дома, садового дома, хозблока, др. строений (нужное подчеркнуть) на земельном участке № _____________ площадью _______________, принадлежащем мне на праве собственности на основании свидетельства (  вписать вид свидетельства: регистрационное или другого образца) ____________________________________________
№ ______________________________ от ____________________________  по адресу:

_________________________________________________________________

      Согласно разработанному проекту застройки _______________________ предусмотрено, не предусмотрено – (нужное подчеркнуть)  обеспечение территории ТИЗ, ЛПХ, СНТ,  (нужное подчеркнуть) : системой канализирования (центральная, локальные очистные, герметичные выгреба –нужное подчеркнуть) , водоснабжения, газоснабжения.
                                                                                                                                                                                                                                               «_____»_________________20___г.

                                                                                                 ____________________________

                                                                                                                   (подпись)
Необходимы:  копия свидетельства на право собственности на земельный участок.
Обязательно отразить: источники водоснабжения: централизованное (собственных сетей) или артскважина).  Канализирование: централизованное (собственных сетей) или очистные сооружения.